MUNICIPAL DE GOIÂNIA, SECRE-

TARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 

ESPORTE E LAZER, FUNDO MUNI-

CIPAL DE APOIO A CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE e FUNDO MUNICI-

PAL DO MEIO AMBIENTE, 06 (seis) 

Créditos Adicionais de Natureza Suple-

mentar, no montante de R$ 501.308,40 

(quinhentos e um mil, trezentos e oito 

reais e quarenta centavos), correspon-

dente a 117.678,0281 UROMGs (cen-

to e dezessete mil, seiscentas e se-

tenta e oito vírgula zero duas oitenta e 

uma Unidades de Referência Orça-

mentária do Município de Goiânia), des-

tinados a constituírem reforços das

[...]

dias 22, 23, 29 e 30 de dezembro de 

1997, em objeto de serviço desta Pre-

feitura, e, de consequência, com fun-

damento no artigo 59, parágrafo único, 

inciso II, do Decreto n2  912, de 26 de 

março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 322,00 (trezentos e 

vinte dois reais), correndo a 

despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de 

dezembro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

de 22, 23, 29 e 30 de dezembro de 1997 

e 15 a 19 de dezembro de 1997, em 

objeto de serviço desta Prefeitura, e, 

de consequência, com fundamento no 

artigo 52, parágrafo único, inciso II, do 

Decreto n2  912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe diárias no valor total 

de R$ 645,00 (seiscentos e quarenta 

e cinco reais), correndo a despesa à 

conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de 

dezembro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

dade de Brasília-DE, nos dias 28, 29 e 

30 de dezembro de 1997, em objeto 

de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no 

artigo 59, parágrafo único, inciso II, do 

Decreto n9  912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe diárias no valor de R$ 

387,00 (trezentos e oitenta e sete 

reais), correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em 

vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de 

dezembro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

Município de Goiânia, autorizar a 

prorrogação do Contrato n9  141/95, 

firmado entre o Município de Goiânia e 

SPM - SÃO PAULO COMERCIAL 

LTDA., por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir de 01 de janeiro de 

1998, mantendo o valor mensal de R$ 

297,50 (duzentos e noventa e sete re-

ais e cinquenta centavos) por tiragem/ 

edição do Diário Oficial do Município. 

Encaminhe-se à Procuradoria 

Geral do Município, para Iavratura do 

respectivo instrumento contratual e, em 

seguida, à Secretaria do Governo Mu-

nicipal, para emissão da nota de em-

[...]

JOSÉ CARLOS 

SIQUEIRA 

3. OBJETO: Prestação de Serviços 

Técnicos Especializados na área de 

consultoria, versada em licitaçõe, 

e contratos administrativos. 

4. PRAZO: De 12 de dezembro de 

1997 a 18 de janeiro de 1998 

5. VALOR DO CONTRATO: R$ 

12.000,00 (doze mil Reais) 

6. PROCESSO N2: 1.186.099-1/97 

EXTRATO DO CONTRATO 

N. 24/97 • 
1 - CONTRATANTES: 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA e 

CORAL - Administração e Serviços 

Ltda. 

2 - OBJETO: 

Prestação de serviços de limpeza, 

asseio, conservação, desinsetização,